Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 004/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através da Comissão de Permanente de Licitação, torna
público para conhecimento dos interessados que na CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 004/2022, destinada à Alienação de
Imóveis do Patrimônio Público Municipal, destinados a fomentar a atração e expansão de novos empreendimentos com
instalação e funcionamento de indústrias, com fim de gerar novos empregos e renda ao município, teve como vencedora a
empresa: FEROMA FERTILIZANTES LTDA, CNPJ Nº 37.563.655/0002-69 com valor total de R$ 600.000,00 (seiscentos
mil reais), para o lote urbano 03-b quadra 437 - com área de 10.128,00M², matrícula Nº9.927 de 14/08/2015, no pólo
industrial josé diogo dutra e a empresa J. CARLOS FIDENCIO - ME, CNPJ Nº 03.241.762/0001-78 com valor total de R$
420.500,00 (quatrocentos e vinte mil e quinhentos reais), para o lote urbano 04 da quadra 431, com área de 3.250,00M²,
matrícula Nº5.447 DE 02/02/2010 no pólo industrial pioneiros.

Campo Novo do Parecis - MT, 12 de dezembro de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Presidente da Comissão Permanente de Licitações

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO 131/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 131/2022, destinado a
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de salgadinhos,
bolos e coffee break, para atender as necessidades das Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de Campo Novo do
Parecis/MT, teve como vencedora a empresa: PANIFICADORA DOCE PAO LTDA com valor total de R$ 552.381,85
(quinhentos e cinqüenta e dois mil e trezentos e oitenta e um reais e oitenta e cinco centavos).

Campo Novo do Parecis-MT, 12 de dezembro de 2022.

Leandro Nery Varaschin; Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5771ecc9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T17:01:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial